
OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0666/2021
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 10.08.2021 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem 28. října 1235/169, 70900 Ostrava
IČ : 00300535, DIČ: CZ00300535 IČ:45193665, DIČ: CZ45193665

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: 4xff9pv

Bankovní spojení: česká spořitelna a.s. Bankovní spojení:
ING. Bank N.V., ~rganizační složka,
pobočka

Číslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail :

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

Náhrada 2 ks čerpadel FLYGT 3102 pro kanalizační ČS Opava- Malé Hoštice, včetně patkového kolena spouštěcího
zařízení- nová čerpadla 2 ks Flygt NP 3102.060 SH s adaptabilním oběžným kolem- kolo 256 dvoukalové D 135 mm; dle
čl. 11. smlouvy o nájmu a provozování kanalizací č. 575930/KNS/OP/2018 (Pl D: MMOPPOOIT8FO) se jedná o real izaci na
náklady vlastníka kanalizace

Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 407 802 ,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do 31 .10.2021
Místo dodání: Odbor majetku města , Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou . Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Uejichž náležitosti jsou dány právn ími předpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označen í zboží nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněn í dluhu dodavatele (dodací
list, pfedávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezyýhradnou akceptací jejího obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě

musí být přijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývaj ící řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptující(podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

za obje
Ověřil správce rozpočtu: ;1

... ... .... ... ... .

Vedoucí odboru m )etku města

Magistrát města Opavy

STATUTÁRNr MtSTO OPAVA
odbor majetku města

Magistrátu města Opavy u

Horn í ná městí 69, 746 Ol Opava
lc":: 00300535 DIČ : CZ00300535

za dodavatele:
Datum: 16. e.'l.012.1 I

Severomoravské vodovody


